神奈川県クラブジュニアユースサッカー連盟 理事長 中野 泰延

2021 年度 第 2 回指導者講習会 U-17/U-15 日本代表監督 森山 佳郎氏

【 日 時 】 2021年5月30日(日)

19:00~21:00 (18:45 入室開始)

【講師】 U-17/U-15 日本代表監督 森山 佳郎氏

1967年11月9日生まれ

◆選手歴

熊本県立第二高校―筑波大学―マツダーサンフレッチェ広島―横浜フリューゲルス ジュビロ磐田―ベルマーレ平塚

◆指導歴

2000年~2012年 サンフレッチェ広島ユース

2013年 サンフレッチェ広島 育成担当コーチ

2013 年U-15 日本代表/JFA ナショナルトレセンコーチ中国2014 年U-16 日本代表/JFA ナショナルトレセンコーチ中国

2015年U-15 日本代表2017年U-17 日本代表監督2018年U-16 日本代表監督

【 テーマ 】 「世界と戦うためにジュニアユース年代に求められるプレーとは? 」

・代表チームで様々な国と対戦をしてきた森山氏の視点で具体的にどんなプレーに世界と日本に差があるか、また、その差を埋めるために日々何を要求していくべきなのか

【開催方法】 オンラインセミナー

ビデオ会議システム Zoom を利用します。

【対象】 神奈川県クラブジュニアユースサッカー連盟加盟登録団体

※上記以外の方でも、参加費をお支払いの上参加可能です。

【お申し込み】 下記 URL よりご登録お願いいたします。

https://forms.gle/hHxV2giacSCh92588

(注意事項)

- 定員 100名*定員になりましたら締め切ります。
- 1アカウント1名のご登録が必要となります。
- 5/28 中に当日の ID・PW をご登録いただきましたメールアドレスに配信いた します。
- 【参加費】 正式加盟団体の指導者:無料

一般の方 2,000 円/1 名

新規加盟団体: 2,000 円

※新規加盟団体は加盟のため必須条件となっています。

(お振込先)

横浜銀行 大口支店(373)普通 6096350 カナガワケンクラブジュニアユースサッカーレンメイ ※恐れ入りますが、振込手数料はご負担ください。

【締切り】 2021年5月26日(水)

※新規加盟団体の方は締め切り日までに参加費をお振込ください。

【お問合せ】 神奈川県クラブジュニアユースサッカー連盟理事事務局

波戸 善行 hatokikaku@outlook.jp